入院患者様・ご家族の皆様                     2024 年７月

配茶サービス廃止・飲料プラン導入のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当院では入院患者様へお茶をサービスにてお配りしておりましたが、安全面・衛生面を検討した

結果、2024 年７月 3１日（水）をもって廃止させていただくことになりました。

それに伴い、ＣＳセットへ 2024 年 8 月 1 日（木）より飲料プランを追加いたします。

ご希望の方は、下記詳細をご確認いただき、お申し込みの程よろしくお願い申し上げます。

このプラン追加を通じて、入院患者様とご家族様の皆様への更なるサービス向上に努めてまいり

ますので、ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

追加されたプラン内容

●飲料プラン 1 本（オプション）      129.6 円（税込）×契約日数

※飲料プラン 1 本は CS プランと合わせてお申し込みいただく必要があります。

●飲料プラン 2 本（オプション）     248.4 円（税込）×契約日数

※飲料プラン 2 本はオプションのみでのご利用が可能です。

※詳しいプラン内容に関しましては、別紙【ＣＳセット R のご案内】をご覧ください。

◆お申込み方法：7 月１２日（金）より院内 CS セット受付ブースにてお申込み受付を開始します。

ご不明な点などございましたら、下記運営管理業者までお問合せください。

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

沖縄県立中部病院

CSセット R運営管理業者  株式会社エラン

（お問合せ窓口）

松本本社：〒390-0826 長野県松本市出川町 15-12

（9：00～21：00 土・日・祝日・年末年始除く）